
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.12.2021 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:19 Skat.: 54 Spēles Nr.: 79

Jelgavas Ledus sporta skola SIA BHD Sports5 : 4
(3:0, 0:2, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUMBIERIS Aigars, BINDULIS Uvis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:37 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 27 : 2 2:00 : 10:50 1 : 2 0 : 0

Kopā 5 : 4 0 : 0 0 : 0 31 : 6 4:00 : 11:27 1 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  20 KARLSONS Kristaps Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  35 ILOVAISKIS Georgijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:41 1:0 JLS VS 7 MEZĪTIS Valters  

Vārti 08:36 2:0 JLS VS 11 BINDULIS Olafs GRINSONS Edvards #25, BĒRZIŅŠ
Roberts #9

Vārti 13:17 3:0 JLS VS 8 KRŪMIŅŠ Ernests  
Nor. 13:46 15:46 JLS  33 SPROĢIS Sandijs Sitiens ar elkoni
Nor. 13:46 15:46 MOG  9 RĒDLIHS Mārcis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:48 21:25 JLS  23 ĶEMPELIS Reinards Jānis Bloķēšana
Vārti 21:25 3:1 MOG VV1 13 VASIĻEVSKIS Mikaels  
Nor. 24:46 26:46 MOG  9 RĒDLIHS Mārcis Bloķēšana
Vārti 27:53 3:2 MOG VS 28 ROZENTĀLS Ralfs RĒDLIHS Mārcis #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:20 32:20 MOG  28 ROZENTĀLS Ralfs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 31:43 4:2 JLS VV1 11 BINDULIS Olafs MEZĪTIS Valters #7
Nor. 34:10 39:10 JLS  11 BINDULIS Olafs Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 34:10 45:00 JLS  11 BINDULIS Olafs Disciplinārsods
Nor. 34:10 36:10 JLS  31 VAITKUS Ervils Klupināšana
Vārti 37:24 4:3 MOG VV1 23 BUŠS Roberts DAUGULIS Jānis #19
Vārti 38:00 4:4 MOG VV1 25 LŪSIS Rendolfs UŽULIS Niklāvs #34

Vārti 43:08 5:4 JLS VS 25 GRINSONS Edvards BĒRZIŅŠ Roberts #9, MEZĪTIS Valters
#7

30 sek. 43:35  MOG     
VS 44:14  MOG  35 ILOVAISKIS Georgijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  20 KARLSONS Kristaps Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 KARLSONS Kristaps 0 0 0.00 45:00
30 ARĀJS Ernests 0 0 0.00 0:00

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 ILOVAISKIS Georgijs 0 0 0.00 44:14

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A TAUBE Reičela 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MEZĪTIS Valters 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KRŪMIŅŠ Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BĒRZIŅŠ Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KARPOVS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BINDULIS Olafs 2 0 2 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KAPŠA Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U DEŽUROVS Ralfs Helmuts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DUKLAVS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZARIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ANSONS Patriks Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A MĒTRA Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VĀLODZE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A GRINSONS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JERMAKOVS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A VAITKUS Ervils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SPROĢIS Sandijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A VĀRAVS Reinis Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Mārcis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A VASIĻEVSKIS Mikaels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U DAUGULIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BUŠS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LŪSIS Rendolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROZENTĀLS Ralfs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U DAUDZE Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U ĀBELIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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